Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Koncovky - Komatsu metrické závity 60°
DKM-KOMATSU FEMALE - Lisovací nátrubek DKM -
Komatsu, vnitřní metrický kužel 60°
Kód produktu: 59101
Tip
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: JIS 8363
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Lisovací nátrubek pro hydraulické hadice, DKM - KOMATSU, vnitřní metrický kužel 60°. Pro výběr koncovky k patřičnému průměru
hadice slouží údaj "Hadice d/D".
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Šestihran
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
FDK0414
6 mm
M14x1,5
17/19
1/4"
ks
125,10 Kč
 Lanškroun:   67,0Pardubice:   2,0Zlín:   12,0Praha - Zličín:   5,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   2,0
FDK0516
8 mm
M16x1,5
19/22
5/16"
ks
218,30 Kč
 Lanškroun:   129,0Pardubice:   6,0Zlín:   5,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   2,0
FDK0614
10 mm
M14x1,5
17/22
3/8"
ks
137,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   4,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FDK0616
10 mm
M16x1,5
19/22
3/8"
ks
212,40 Kč
 Lanškroun:   55,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   7,0Ostrava:   0
FDK0618
10 mm
M18x1,5
24/24
3/8"
ks
173,80 Kč
 Lanškroun:   19,0Pardubice:   4,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   0
FDK0820
12 mm
M20x1,5
27/27
1/2"
ks
205,70 Kč
 Lanškroun:   19,0Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FDK0822
12 mm
M22x1,5
27/27
1/2"
ks
188,70 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   4,0Zlín:   8,0Praha - Zličín:   4,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
FDK1024
16 mm
M24x1,5
32/32
5/8"
ks
254,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   4,0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   0
FDK1230
20 mm
M30x1,5
36/36
3/4"
ks
560,20 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   2,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   0
FDK1633
25 mm
M33x1,5
41/41
1"
ks
516,40 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0